
 

Uchwała nr 13 

III Sprawozdawczo-Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP  

podjęta w dnia 31 maja 2014 roku 

 

w sprawie 

dokonania analizy zasadności sprzedaży lokalu przy ul. Stawki 2A w Warszawie 

 

na podstawie art. 31 pkt. 11) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, 

z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Krajowy Zjazd IARP zobowiązuje Krajową Radę IARP do dokonania analizy zasadności 

sprzedaży siedziby IARP przy ul. Stawki 2A w Warszawie i powrotu na ul. Foksal 2 do 

siedziby Stowarzyszenia Architektów Polskich. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Stanisław Łapieński-Piechota, Architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

 

 

Liliana Jehkabson-Pełczyńska, Architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 

 

 

 
 


